
ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
ífcâdo no O.O.E. ALívíT

ÜL/ ato N° 399/2018

Assemblú

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear o servidor LETÍCIA CRISTINA REINERS BRITO ALMEIDA, matrícula 42661, para o
exercício do cargo em comissão de Assistente da Superintendência do Planejamento Estratégico,
símbolo ASI-III, lotado na Superintendência do Planejamento Estratégico, a partir de 26/11/2018:

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Saia das Reuniõôs, em Cuiabá, 05 de dezembro de 2018.

Deputado EDU

Presidente

BOTELHO

putadojôvimerme

ME MALUFDeputado GUI

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: J>/_L^/_Í^

Servií.úr / mr^^íU-uia
GE/.p^

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n®6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.aI.mt.gov.br (?) FaceALMT ^ (65) 3313-66 70


